INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando incluir no
programa RUA NOVA as ruas Pádua,
Promissão, Natividades, Damasco,
Cesário Alvim do Bairro Jardim Ipanema.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando incluir no programa Rua
Nova as ruas Pádua, Promissão, Natividades, Damasco, Cesário Alvim do Bairro Jardim
Ipanema.

Justificamos a presente indicação, pois conforme nos informam os moradores, a condição
do asfalto nas referidas ruas se encontram com asfalto precário, provocando inúmeros
transtornos aos motoristas que ali trafegam.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de agosto de 2020.

VER. DR. MARCELO CHEHADE
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310031003400380037003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310031003400380037003A005000

		2020-08-04T10:23:33-0300